
 
 

LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJA  

   

ĮSAKYMAS 

 
DĖL LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS DOVANŲ, GAUTŲ PAGAL TARPTAUTINĮ 

PROTOKOLĄ AR TRADICIJAS, TAIP PAT 

REPREZENTACIJAI SKIRTŲ DOVANŲ APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

 

2025 m.  sausio 23 d. Nr.   T........   

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu siekdama užtikrinti Lietuvos 

mokslų akademijos veiklos skaidrumą ir korupcijos prevenciją dovanų politikos srityje: 

1. T v i r t i n u Lietuvos mokslų akademijos dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar 

tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų, administravimo tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2. P a v e d u  Lietuvos mokslų akademijos 2025 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. T-15 

„Dėl Lietuvos mokslų akademijos turto ir įsipareigojimų vertinimo komisijos 

sudarymo“ sudarytai komisijai atlikti Lietuvos mokslų akademijos dovanų, gautų 

pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų 

vertinimą. 

3. P a v e d u: 

3.1. Lietuvos mokslų akademijos vyriausiajai personalo specialistei Daivai 

Vailionienei su  šiuo įsakymu supažindinti Lietuvos mokslų akademijos 

darbuotojus; 

3.2. šio įsakymo vykdymo kontrolę atlikti Lietuvos mokslų akademijos 

Inžinerinės ūkio tarnybos vadovei Sigitai Zakarevičienei.  

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2025 m.  sausio 24 d. 

 

 

 

Lietuvos mokslų akademijos prezidentas                                     Jūras Banys 

 

 

 

FAS, LMA darbuotojams 


